
rA]V1C0VA DOHODA - NA ZABEZPEČENÍ NÁKUPU DIAGNOSTICKÉHO
a nn SP0T*^BNIH(> MATERIÁLU K ZABEZPEČENÍ PROVÁDĚNÍ

LABORATORNÍCH VETERINÁRNÍCH VYŠETŘENÍ KLINICKÝCH VZORKŮ
DLE AKREDITOVANÝCH VYŠETŘOVACÍCH POSTuí^^AKREDITOVANÉ

ODBORNÉ LABORATOŘI U VZ 6848 HLUČÍN
V OBDOBÍ OD PODPISU RD do 29.2.2020.

číslo. 31/106/14/2019-6848
uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

fldlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IC:V 60162694
DIČ: CZ60162694
V zastoupení: Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29

/48 01 Hlučín
Zaměstnanec pověřený jednáním;

Ředitel VZ 6848 Hlučín - plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK

VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
anka ~ P°b0Čka 0strava' Nádražní 4, 702 00 Ostrava

ČR - MO, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

2^748 01tHlučfaenSkéh° ZdraV°tnÍCtVÍ" VZ 6848 HIuiín* Opavská

Adresa pro doručová

VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

(dále jen „kupující')

Bankovní spojení;
Číslo účtu:

Fakturační adresa

Kontaktní osoba:

O.K.SERVIS BioPro, s.r.o.

62914511
DIC: CZ62914511
?“"k“V"í S|>oJc”í: UniCredil Bank Czech republic and Slovakia, a.s.
Číslo učtu:

Kontaktní spoMnoai
Kontaktní osoba:

1



Telefonické a faxové spojení:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Adresa pro doručování koresp
Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

(dále jen „prodávající"),

Smluvní sírany podle ustanovení § 2079 odst. 1 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona £. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu - na nákup diagnostického spotřebního materiálu k zabezpečení
provádění laboratorních veterinárních vyšetření klinických vzorků dle akreditovaných
vyšetřovacích postupů v akreditované odborné laboratoři u VZ 6848 Hlučín v období od

podpisu RD do 29.2.2020.

(dále jen „dohoda").

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečení dodávky diagnostického spotřebního materiálu pro
plnění úkolů laboratorních veterinárních vyšetření klinických vzorků odbornou akreditovanou
laboratoři u VZ 6848 Hlučín s cílem diagnostikovat možné nebezpečné nákazy a zabránit

jejich šíření.
III.

Předmět dohody

L Předmětem dohody je: t
A) Závazek prodávajícího dodat kupujícímu požadovaný diagnosticky spotřební

materiál v souladu s vystavenými dílčími objednávkami dle požadovaného sortimentu,
množství, jakosti a exspirací dle specifikace předmětu dohody, a to od podpisu RD do
29 2 2020 podle platných regulí pro prodej a distribuci s diagnostickými látkami nebo do
vyčerpáni finančního limitu dohody, dle situace co nastane dříve. Kupující si vyhrazuje právo
nevyčerpat tento finanční limit, a to bez jakéhokoliv nároku na sankci ze strany prodávajícího.
Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový slav či zůstatek plánovaných prostředku, pn
kterém již nelze nákup učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro
uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. Konstatování vyčerpaní
finančního limitu stanoveného touto dohodou je v kompetenci pouze kupujícího. ^ _

Dodání bude realizováno cestou distribuční společnosti anebo poštou pověřenému
zaměstnanci u VZ 6848 Hlučín. Převzetím zboží a podepsáním dodacích listů, tak převést na

kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.
Specifikace předmětu dohody - distribuce a prodej materiálu - viz. příloha č. 1

dohody pro potřeby VZ 6848 Hlučín včetně převedení vlastnických práv na kupujícího.
Prodávající se zavazuje k prodeji požadovaných diagnostických látek, kteié^jsou

předmětem této dohody v požadovaném sortimentu, množství, jakosti a exspirací dle
specifikace předmětu dohody, a to od podpisu RD do 29.2.2020 podle platných regulí pro
prodej a distribuci spotřebního diagnostického materiálu. Prodávající se zavazuje dodavky



zboží provádět na základě uzavřených dílčích objednávek
dohodě.

a požadavků uvedených v této

bude odpovídat platnýmZboží označené ve specifikaci předmětu dohody
normám a certifikacím o kvalitě dle norem ISO a EN ISO.

,Preí[ zahájením expedice zboží bude prodávající kupujícího včas informovat o
ním předpokládané doby předání, a to písemně na e-mail:
Kupující si zabezpečí přítomnost odpovědné osoby za přejímku

zbozi. Zboží odesílat tak, aby bylo u kupujícího nejpozději v Po - Pá a to do 14,00 hod.

B) Závazek kupujícího za řádně a včas dodané a prodané zboží zaplatit
dohodnutou cenu dle veřejné zakázky malého rozsahu (31/106/2019-6848).

. Smluvní strany se dohodly na plnění dohody postupným plněním podle dílčích
objednávek (dále jen „dílčích plnění"), které budou prodávajícímu předkládat
k elektronickému podpisu cestou elektronického tržiště NEN.

2. Prodávající bude zboží prodávat prostřednictvím vlastní společnosti - prodejny
v souladu s platnou legislativou (dále jen „provozovna").

IV.
Kupní cena

3. Cena za prodávaný sortiment zboží podle specifikace předmětu dohody článku III.
<S?idnnnyí stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona
526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny
prodávajícího. Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se
zajištěním jeho zavazků vyplývajících z této dohody. Nejvýše přípustné jednotkové
ceny za prodej zboží dle předmětu této dohody pro jednotlivé druhy jsou stanoveny
v příloze c. 1 dohody.

2. Celková cena za dílčí plnění prodeje zboží bude vypočítána jako součet jednotlivých
oucinu cen za jeden kus a počtu kusů. Ceny za jeden kus jsou cenami dle uzavřené

veřejne zakázky malého rozsahu na požadovaný sortiment zboží
Umit a prodej vrozsalw podle specifikace předmětu dohody

SESTSf J "**»«*** ě

3.

.......123 967,-.........Kč bez DPH
a

do ISO 000,-..... . KČ včetně DPH

(slovy: sto padesát tisíc korun českých)

4’ S.fíÍCÍ,,Pr0h,,a5rje’ ŽC Cen0Vá kaikLllace b>'la provedena dle jeho cenových
podkladu a že jim byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohody Y

5. Plvající Sl je vědom skutečnosti, že jednotková cena uvedená v příloze č. 3 nesmí
byt dále navyšována. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této dohodě je možné pouze

^ 3 P°“ dohodě -i Po

6. V případě, že navýšení cen uvedených v této dohodě nebylo provedeno z důvodu
uvedeného v odstavci 5, má kupující právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit
H°iaVajr u P°Ťen VyÚČt0Vat a fakturovat kupujícímu jen skutečný počet

odebraného zboží dle dílčích plnění. y pocel

3



8. V průběhu plnění dohody může dojít k úpravě spotřebního koše zařazením nového
druhu materiálu na trhu, a to dodatkem k rámcové dohodě. Cenová výše rámcové
dohody však zůstane neměnná.

9. Kupující se zavazuje k zaplacení ceny za piodej zboží specifikované předmětem
dohody v čl. III.

10. Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu
v souvislosti s prodejem zboží dle předmětu této dohody vznikly.

V.
Místo plnění

Místem plnění je místo sídla prodávajícího a kupujícího -
a: pro laboratoř
pro sklad diagnostického materiálu

VI.
Doba plnění

Prodávající zahájí distribuci a prodej zboží do 1 dne po podpisu dohody poslední
smluvní stranou. Prodej zboží bude poskytován postupně dílčím plněním podle dílčích
objednávek. Dílci objednávky mohou být částečně vykryty, ale plné vykrytí objednávky
musí být nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu poslední strany. Prodávající
ukončí prodej zboží nejpozději dne 29.2.2020 s fakturací v březnu 2020.

VII.
Dodací podmínky

1. Smluvní stran

za přejímku
zboží pro laboratoř a sklad

2. Smluvní strany se zavazuji vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatně omezují dodávky zboží, a to nejpozději do tří pracovních dnů od
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje
navrhnout způsob řešení a jejich odstranění.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v České měně (Kč)
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody.

2. Prodávající současně s elektronickým oznámením o odeslání zásilky odešle
v elektronické podobě se zaručeným podpisem daňový doklad - fakturu a dodací list.
Kupující neprodleně po obdržení převezme dodané zboží, potvrdí dodací list a zašle
jej v elektronické podobě zpět kupujícímu.

3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:

• označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura14 s uvedením evidenčního čísla;
• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;
• název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;

4



• číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
• název dílčího plnění s uvedením bodu, článku a názvu podle dohody, ke které bylo 

dílčí plnění poskytnuto;
• místo poskytnutí dílčího plnění;
• datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
• zástupce kupujícího, který podle dohody plní povinnosti přejímajícího;
• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů 

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;

základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 
od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;

• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 
nahoru;
označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána
n athiv r

5.
6.

7.

8.

9.

podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení
platba;

• počet příloh a razítko 
faktury;

• údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 
v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

4. Kupující uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne prokazatelného 
obdrženi faktury - daňového dokladu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání platby z účtu kupujícího.
Kupující neposkytuje zálohové platby.
Faktura bude prodejcem vystavena na tuto fakturační adresu:
CR-MO, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6, v.z. Agentura vojenského 

zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín 
zaslána kupujícímu na doručovací adresu:

VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Faktury včetne příloh zašle prodávající zástupci kupujícího elektronicky - viz 
uvedeno v bodě 2, článek Vlil.
Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
nektery údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a 
v pnpade oprávněného vrácení prodejce vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové 
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 
dma ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu
Ručení za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného
?«noní cKany dr°dy k napInění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištěni dané podle § 109a) tohoto zákona."

10. Dohoda (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a účinnost
" n?nJeJí'°i.POd«»1,11 posIedm smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 

50 000,- Kc bez DPH, nabýva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5



IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a 
podpisem dodacích listů při přejímce.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 
prodávaného zboží a podpisem dodacích listů.

X.
Záruka za jakost zboží

1. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za 
jakost prodávaného zboží od data převzetí kupujícím do uplynutí exspirační Ihůty 
uvedené na etiketě zboží.

2. Zástupci kupujícího jsou povinní při převzetí zboží provést kontrolu doby exspirace 
vyznačené na jednotlivých baleních požadovaných diagnostických prvků, aby nedošlo 
k převzetí prošlého zboží nebo zboží s velmi s nízkou dobou exspirace. Po zjištění 
vady ihned řešit s prodávajícím.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení termínu dílčího plnění na 
potvrzené objednávce podle článku VI. dohody smluvní pokutu v výši ...0,5%... Kč 
za každý započatý den prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů 
souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího.

3. Kupující zaplatí prodejci za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády číslo 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
3. Prodávající prohlašuje, že prodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při prodeji zboží.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví,

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně

6



utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se
obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a. splněním všech závazků řádně a včas;
b. výpovědí ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1

měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi prodávajícímu;

c. jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ
nebo jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ;

d. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím pro její podstatné porušení
prodávajícím.

2. Smluvm strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a. nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;
b. nedodržení ujednání o záruce za jakost;
c. neodstranění vad ve sjednané době;

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 12 listech příloh č. 1 až 3, z
nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 1 výtisk a kupující 1 výtisk
dohody.

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí
dohody.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

• příloha č. 1 - „Cenová kalkulace - cenová nabídka1*1 l list
• příloha č. 2 - „Výpis z obchodního a živnostenského rejstříku 81istů
• příloha č. 3 — „Čestné prohlášeni v případě výhradního zastoupení

na trhu v ČR pro rok 2019“ 3 1;stv

7



Příloha č. 2-Cenová nabídka-zacenění

Vyplňte, prosím žlutě podbarvené buňky

Rrma ; O.K.Servis BioPro

Zpracování nabídkové ceny za nákup............. . cenový rámec RD za období 150 000,CO Kč včetnfi DPH

Pořadové

číslo
Pruh sortimentu MJ

Počet
MJ

Cena za MJ

(1 ks)
bez DPH

Výše DPH v

%
15;21

Cena za MJ
(1 ks)

s DPH a vieml
ostatními

náklady

Poznámka -

katalogové,
objednávkové

čislo

1 Brucellosis Rose Bengále Antigfln 50 mi ks 1 rba50

2 ÍD sereen Q Horečka Indirect Multi-Species - Idvet 2 destičky ks 1 IDV-FQS-NIS-2P

3
ID Sereen Afričan Swine Fever indirect sereening test
480testů

ks 1 ÍDV-ASFS-6P

4 ASAP Agar - 20 plate* o 90 mm ks 1 BMX-AEBS2009Ú

5
ID Sereen Afričan Swine Fever Indirect confirmation
test Z40 testu

ks T IDV-ASFB-6P

6 Dopravné, poštovné (balné) ks 1 neúčtuje se

CELKEM bez a s DPH Ě6031.30 67679,61

tuto ůůetkututo částku

uverfta v uvoďte v

rutWcfl nnbldca

V nabídce pod p.č. 6 uvést veškeré náklady - doprava, poštovné, balné. U položek při zaconéot nesmi být “0" hodnota.

jTuto tabulku vložit zpfei do eTrbstóNEN jako přílohu dodavěteTě. Je nutné, abytam byla vložena pro potfebypoložkového hodnocení. \

Poznámka: 1. Ve sloupci 5 uveďte cenu za MJ1 ks/ bal. bez DPH

2. Ve sloupci 6 nastavte výši DPH (10,15 nebo 21%)
2. Va sloupci 7 celková cena za MJ 1 kus/bal. s DPH možno } a obdržíte cenu s DPH za MJ 1 kus/bal.
4. Ve sloupci 8 doplnil objednávková (katalogová čisla) - nen
5. Uvést, zda-lí buda účtováno dopravné, poštovné, balné

V Praze, O4/03/2Q1



Dwum vzniku a zápisu'
Spisová značka: ' 
Obchodní firma!
Sídlo:
idemífikačníčifsj^r-----
Právní forma;
Předmět podnikání:”

Statutární orgán: 
jednatel:

Výpis
2 obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
"Pn - — — ■ — £bdí[c, vložka 3S419 
20. února 1995 ----- ..

--------------------

jednatek

jednatel:

jednatel:

Počet členů: ~~ 
Způsob jednání:

Společníci:

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

----T^l^28_X0^ZU' m 1951

ská 923, Klánovice, 190 14 praha 9

-

Způsob jednání za spotečnost w
jednatelé samostatně PodeDisajSr £poleenosti jednají' 

jedantel tak, že k obchodní fímé " OT*" Sp°lečnosti «nf .fiodpis. mé sPo'ečnosti pňp0jí svůj

iog. RENÉ Bíem, dat. nar 13 
Tylova 160, 281 01 velim

Vklad: 25 000,“ke ......... ...........
Splaceno: 25 000,- Kč 
Obchodní podíl; 25%
Druh podílu: základní 

- - Kír|enoyý list; nebyl vydán

ojemská 923, Klánovice, lao 14 Praha 9

Vklad: 25 0007kT ___ _ -
Splaceno: 25 000,- KČ 
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní

Společník: “ ““iko^rlSJ’-”xe^,-^c,án
ín9* ZDENĚK KAÍpad j~r — —-----

ani-18• “nora 2019 03:37



oddíl c, vložka 35419

Podíl:

Společník:

Pódií:

Základní kapitál? 
Ostatní skutečnosti;

Vklad; 25 000? Kč ------------------------------- --------—
Splaceno: 25 000,- Kč 
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní 
Kmenový Jist: nebyl vydán

ing. IVAN TEPER,' CSc" dat. nar. i7?září 1951-------------
Marsala Koněva 1520/9, 288 02 Nymburk

Vklaď: 25 000?~Kě 
Splaceno: 25 000,- Kč 
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní 

__ Kmenový list:_nebyl vydán
100 000,- Kč ----------- --------- ---

5 zákona č^lo/2012 fh "“T? ?k0"U iak0 CelkU **»• 5 777 ods,
- b_z3k.qna C. 90/2012 Sb. o_obchod]iích sgolečnostech ajJružstyech,



*
&

.V ■ i.

VAř 1



U Ě I Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 18.02.2019 09:16:39

Obchodní firma: O.K.SERVIS BioPro, s.r.o.

Adresa sídla: Bořetická 2668/1,193 00, Praha 9 - Honil Počernice
Identifikační číslo osoby: 62914511 

Statutám! orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: 
Vznik funkce: 

Jméno a příjmení: 
Vznik funkce: 
Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 
Jméno a příjmení: 

Vznik funkce:

Jan Kašpar (4) 

20.02.1995 
Ing. René Bicn (3) 
20.02,1995

lng. Ivan Tepcr, CSc, (1) 
20.02.1995
lng. Zdeněk Kašpar (2) 
20.02.1995

Živnostenské oprávněni č. I

Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

I2ruh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 04.09.2006

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni 

Předmět podnikáni: 

Obory činnosti:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkárství, lesnictví a mvslivost 
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků 
Výroba krm i v, krmných smísí* doplňkových látek a premixů
Výroba chemických látek a chemických smísí něho předmětů a kosmetických 
přípravků
Výroba měřicích, zkušebních, navigaěních, optických a fotografických přístrojů 
a zařízení
Výroba elektronických souěástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
stiojů, přístrojů a elektronických zařízeni pracujících na malém napětí
Výroba strojů a zařízení
Výroba zdravotnických prostředků
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem o technické činností v dopravě 
Poskytovaní software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
nostingové a související činnosti a webové portály 
Pronájem a půjčovaní věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 

řlprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresiičské práce 
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a Vývoj y oblasti přfrodnfch a technických věd nebo společenských věd 
testovaní, měření, analýzy a kontroly

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahv 
Mlmoško ní vychová o vzdělávání, pořádání kurzů, školení, věetně lektorské činnosti 

rovozování kulturních, kulturně-vzdělávacfch a zábavních zařízení, pořádání

2F-vtle,rhs'pw,i,dek- p,”d'jnicí • •«■*'** “

-1 -

ZVSV 2 K 'YEB OKI ,133



Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné 
mechaniky, optických přístrojů a měřidel 

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnční: 20.02.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení; Ing. Ivan Teper, CSc, (1)

Jméno a příjmení: Ing, Zdeněk Kašpar (2)

Jméno a příjmení: Ing. René Bien (3)

Pmvozovny k předmětu podnikáni číslo

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Výroba chemických látek a chemických směsi nebo předmětů a kosmetických přípravků 

Adresa: Bořetická 2668/1,193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny; I0086S3021 
Zahájeni provozování dne: 01.01,2015

Obor činnosti: Poskytováni služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářstvi, lesnictví a myslivost 
Adresa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
identifikační č i sio provozovny: 1008653021 
Zahájení provozování dne: 01.03.2008

Obor činnosti: Výroba potravinářských a Škrohárenských výrobků 
Adresa: Bořetická 2668/1,193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1008653021 
Zahájení provozováni dne: 01.03.2008

Obor činnosti: Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů 
Adresa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1008653021 
Zahájeni provozováni dne: 01.03.2008

Obor činnosti: Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízeni 
Adresa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
identifikační číslo provozovny: 1008653021 
Zahájení provozování dne: 01.03.2008

Obor činnosti: Výrobo elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opřeny elektrických stroji), 
přístrojů a elektronických zařízeni pracujících na malém napěli 

Adresa: Bořetická 2668/1,193 00, Praha 9* Horní Počernice
identifikační čísio provozovny: 1008653021 
Zahájeni provozování dne: 01.03.2008

Obor činnosti: Výroba strojů a zařízeni
Adresa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny; 100865302!
Zahájení provozování dne: 01.03.2008

Obor činnosti: Výroba zdravotnických prostředků 
Adreí:a: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: I00H653021 
Zahájeni provozování dne: 01.03.2008
Adresa, Televizní 2615, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm
Identifikační číslo provozovny: 1010603299 
Zahájeni provozováni dne: 20.11.2015

Obor činnosti: Zpmslředkováni obchodu a služeb 
Adtesa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1008653021 
Zahájeni provozování dne: 01.03.2008
Adlesa: Televizní 2615, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm
Identifikační číslo provozovny: 1010603299 
Zahájeni provozování dne: 20.11.2015

■2 - zvw: f WEB 1.0J



Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
fjdrcs®; Bořetlcká 2668/1, i?3 oo, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1008653021 
Zahájeni provozováni dne: 01.03.2008
HdrcSrv . ., TeIeviZBf 2615’ 756 6i- R°*n°v Pod Radhoštěm 
identifikační číslo provozovny: 1010603209
Zahájení provozováni dne: 20.11.2015

f.:'3!, . . , Bořetická 2M1W. 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1008653021
Zahájení provozování dne: 01.03.2008

«, p„Jo“S,,S3 ”•Priha ’ ■Hml
Zahájeni provozování dne: 01.03.2008

řwnl „.vi Te'eVÍZ"‘mS'756 61-Rňí,,ov Pnd Radhoštem 
ioentitikuCnl číslo provozovny: 1010603299
Zahájení provozování dne: 20.11.20(5

Obor Činnosti: Pronájem a půjčování věci movitých
ídttlLční m i 8°FetiCká 2668/1 ’193 00-,praha 9 - Horní Počernice 
identifikační Ušlo provozovny: 1008653021
Zahájení provozováni dne: 01.03.2008
Adresa^' činnost, zpracováni odborných studii « posudkit
M T, . ., Bnretická 2668/1, 193 00, Praha 9- Horní Počernice
identifikační číslo provozovny: 1008653021 
Zahájen! provozování dne: 01.03.2008
AdrSr “íiV íeChmckýd' mflcki a kreslině práce

ri , . Boretická 2668/1,193 K0, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1008653021 
Zahájení provozování dne; 01.03.2008

Obor činnosti: Projektováni elektrických zařízeni
*d7“:. A . „ , Bofctleká 2668/1, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice 
Identifikační číslo provozovny: 1008653021 
Zahájeni provozováni dne: 01,03.2008

Identifikační číslo provozovny: 1008653021 '" Ce
Zahájení provozováni dne: 01,03.2008

Ohoř činnosti: Testováni, měření, analýzy a kontroly

IdemifiWn; 2fi(f8/i, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
identifikační číslo provozovny: 100865302!
Zahájení provozováni dne: 01.03.2008
Arirrzv’ Č'n"°X,i‘ Rek,amni marketing, mediální zastoupení 
lrWHfív , , X, . Bořetická 2668/1, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice 
Identifikační Číslo provozovny: 1008653021
Zahájeni provozováni dne: 01.03.2008
f1,<'irasa: Televizní 2615, 756 61, Rožnov do<í
identifikační číslo provozovny: 1010603299
Zahájení provozování dne: 20,11.2015

AdresaT CmnnStl' hospodářské povahy

Identifikační číslo provozovny: 1008653021 ernlcii
Zahájeni provozováni dne: 01,03.2008

««•*•* «* P-o»dTwS. ' ’ ■ "“*<

Zahájení provozování dne; 01.03.2008

-3-

zvwiHWEBniMuo:



«* "■Pr"h*9 ■ H"rn<
Zahájení provozován! dne; 01.03,2008

Obor činnosti: Poskytováni technicích služeb

Identifikační díslo provoz^foosSl’93 ^ ^ P°eenlÍCB

Zahájeni provozováni dne: 01,03.2008

optických přístrojů a měřidel^ ^ ^ P'° domacnosi' Predmé’» kulturní povahy, výrobků jemná mechaniky,

Identifikační číslo provozTv^foÍsS,1"3 °°’ """ * ’ H°rní P°íer"iCť 

Zahájení provozováni dne: 01,03.2008

Seznam zúčastnčných osob 

Jméno a příjmení: Ing. |VBn Tepcr, CSe. (t)

Datum narození: 17.09,1951
Občanství: Česká repub||kll

Jméno a příjmení: 
Datum narozeni: 
Občanství:

tng. Zdeník Kašpar (2)
12.0S.1944
Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození; 

Občanství;

Ing, René Bíen (3) 

13.09,195 J 
Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narozeni;

Jan íínipar (4)
30.01,1972

UM rx.1*, podk, 57, od« ~ ------------------- -----------------

SZSSEZF* ",ÍdÍ“j'' * “* — * —■ J— » *. ^

. 4 .

zvwzHweaiMJi.,



*ivni«»nu/(lji;rik

V£i ' T .“'tówv ;»
•«usi»» coflK, ■*t>rri w*!rta,,e I stíP,~ -., *'»»■«."" 1'WU ! ««►,>

VPriw2oan«i
Owflfuřlcl OKDM

DoO[iii

Kr

!e 7 *
lWÍ#f-

■-S -;»*j

er-ra . x
5" ft



V Praze dne 17.1. 2019

Vžc: Oprávnění k distribuci a servisu produktů bioMérienv

Tímto potvrzujeme, že společnost bioMérieux CZ s.r.o., pověřila společnost O.K. SERVIS
RioPro s.r.o, se sídlem Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 62914511
WňSVe!° autorJzovaného distributora pro distribuci a servis produktů bioMérieux pro rok
2019 na území České a Slovenské republiky.



iD.vet
TO WHOM IT MAY CONCERN

Subiect: Distributor Authorization

1 hereby, acíing in my capacity of International Sales Manager of
iDvet, 310 rue Louis Pasteur, 34790 Grabels, France

certify that the company:

OK SERVIS
Boretlcka 2668/1
193 00 Praha
Czech Repubfic

Is officiatly authorized to distribute and promote our products in Czechia and Slovakia
exciusive basis.

The Distributor hereby authorized undertakes that itself, its directors, officers or
employees háve not offered, promised, given, authorized, solicited or accepted any
undue pecuniary or other advantage of any kind (or implied that they will or might do
any such thing at any time in the future) in any way connected with the distributicm of
IDVET's products and that it has taken all measures to prevent subcontractors,
agents oraný otherthird parties, subjectto its control or determining influence, from
doing so.

This authorization shalí remain valid until December 313t, 2019.

Grabels, 4th/Čebruary 2019

With you at every step



IDVet

Věc: Autorizace distributora

Já, níže podepsaná, působící na pozici Mezinárodní manažerky obchodu

společnosti IDVet, 310 rue Louis Pasteur, 34790 Grabeis, France

potvrzuji, že společnost

OK SERVIS

Bořetlcká 2668/1

193 00 Praha

ČESKÁ REPUBLIKA

Je oprávněna distribuovat a propagovat exkluzivně naše výrobky v Česku a na Slovensku,

Distributor se zavazuje, že společnost, Její ředitelé, management ani zaměstnanci neposkytli,

nepožadovali ani nepřijali žádnou peněžní ani jinou neoprávněnou kompenzaci (nebo není

předpoklad, že toto učiní kdykoliv v budoucnosti) v souvislostí s distribucí produktů společnosti IDVet

a že podnikli veškerá opatření, aby zabránili subdodavatelům, zástupcům nebo jakékoli jiné třeti

straně udělat totéž.

Tato autorizace je platná do 31. prosince 2019,

Grabeis, 4. Února 2019

Za příjemce, O.K, SERVIS BioPro, s.r.o. potvrzuji správnost překladu.

Jan Kašpar, jednatel


